KNZB Regio-West Masters

Zwijndrecht, 8-4-2023

Programmanr. 8 50m vrije slag 20 - 89 jaar
8-4-2023 - 17:10 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren
1. Ryanvan den Ouden Poseidon'56 24.43 199900377 24.56
2. Esper Paans ZZ&PC De Devel 25.70 200100607 25.93
3. Bob Hogendoorn DWF 26.17 199903089 26.00
4. Nick Boekestijn Westland Swimming Stars 26.46 199900291 27.15
5. Bart Spaans ACZ 25.72 199902559 27.21
Masters 25+, Heren
1. Boudewijn Mol Blue Marlins 27.00 199702183 26.04
2. lan van Mullem Z0B'66 26.52 199602545 26.95
3. Lars Jacobsen DWK 28.08 199705453 S14 27.76 455
4. Sven Dubbeld SGGO (SG) 28.69 199601141 29.36
5. Yael Althuis \WAVY4 32.15 199506275 31.18
6. Dylan Goethart ZZ&PC De Devel 31.54 199605217 S14 33.00 271
Masters 30+, Heren
1. Jeroen Matthijssen AZC 26.91 199103751 26.29
2. Marc Hoogendam Blue Marlins 26.52 199007713 26.99
3. Ramén Romijn Poseidon'56 28.15 199203095 28.34
4. Denny Groeneveld Bijtelskil 29.49 199202165 31.96
5. Joep Grapperhaus MNC Dordrecht 42.00 198907011 35.33
6. Marin Jonker-Wolfs Z&PC Rotterdam 39.26 198906929 36.66
Masters 40+, Heren
1. Jim Geestman Blue Marlins 24.83 198300699 25.19
2. Alexander Sophocleous HHZV Plons 33.22 197902109 33.46
3. Guus Tas GZC DONK 35.57 198102585 35.46
Masters 45+, Heren
1. Jan Hakemulder Poseidon'56 34.75 197701787 33.51
2. Andre Schaap Z\V/L-1886 Center 33.67 197501357 34.13
3. Roland Coalijn MNC Dordrecht 33.62 197701691 34.75
4. Bram Rosenbrand HHZV Plons 39.91 197701673 41.29
Masters 50+, Heren
1. Henri Verschoor De Biesboschzwemmers 29.37 197001041 28.99
2. Ferry van der Hulst ZC'90 30.57 197000489 29.25
3. Wouter van der Stelt De Bieshoschzwemmers 30.96 197200889 31.59
4. Jeff van Loon De Geul 39.12 197001687 S7 39.00 351
NG Ingmar de Gelder Z0OB'66 28.85 197000333
Masters 55+, Heren
1. Jan Willem Nederveen DWF 29.77 196600541 30.24
2. Pieter-Sjoerd de Wijn DES 31.65 196501027 31.73
3. Pierre de Groot GZC DONK 33.42 196401431 34.69
4. Hans Smit Poseidon'56 36.55 196801577 38.25
5. Andre Exter Poseidon'56 42.84 196601585 41.99
DIS Leon Slingerland WwWvVvZz 31.39 196801707
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Masters 60+, Heren
1. Richard Broer HHZV Plons 29.95 195900077 31.00
2. Menno Lomans d'ELFT 31.02 196101071 31.61
3. Adriaan Kop Old Dutch 31.71 196101135 32.50
4. Ab de Buck MNC Dordrecht 45.00 196301489 44.64
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Masters 65+, Heren
1. Klaas Landeweer
2. Peter Coffeng

Masters 70+, Heren
1. Pieter Husslage
2. Rob Berkhof

Masters 80+, Heren

1. Geza Kaltenecker

Masters 85+, Heren

1. Nic Geers

Masters 20+, Dames

1. Lara ldsinga
Lydia de Bruin
Mandy Swart
Wendy Visser
Larissa Schaaf
Ines Peeters
NG Nienke de Vries

oupwd

Masters 25+, Dames

1. Erika Nystrom
2. EvaKelderman
3. Roxanne van Bavel

Masters 30+, Dames

Whitley Rens
Suzan Blankestijn

PR

Anne de Jong

Masters 35+, Dames
1. Stefanie Kohl

Masters 40+, Dames

1. A. Verschoor-Vos
2. Patricia Brooijmans

3. Ingeborg van Neerbos

Masters 45+, Dames

1. Katinka van Dongen
2. Marleen Zantingh

3. Marian Nederlof

4. Dorien van Petersen

Masters 50+, Dames

Pascalle Janssen
Nathasja Konijn
Claudy de Ruijter
DIS Annette Spies

whE

Adela Vazquez Garcia

1JZ&PC
GZC DONK

Old Dutch
Swol 1894

AZC

PSV

ZZ&PC De Devel

ZVVS

De Biesboschzwemmers
SGGO (SG)

SGGO (SG)

Blue Marlins

SCOM

HHZV Plons
MNC Dordrecht
Poseidon'56

SGGO (SG)
ZVL-1886 Center

ZVL-1886 Center
DES

DES

De Bieshoschzwemmers
Old Dutch
DWF

ZZ&PC De Devel
Old Dutch

De Geul

MNC Dordrecht

Patrick-De Roersoppers (SG)

GZC DONK
Old Dutch
LinK

36.66
3551

36.61
50.00

38.32

43.26

29.65
31.85
30.30
31.64
34.50
35.50
39.73

31.10
32.09
36.25

30.40
33.13
32.38
35.25

36.43

29.75
32.57
43.26

30.79
32.62
32.92
39.94

33.44
39.50
44.27
40.47

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

195600163
195700063

195300091
195200245

194200065

193800007

200200678
200105154
199904916
200201600
200201032
200206316
200100460

199407592
199802556
199407378

199007520
198900350
199307952
199308016

198403596

198102300
197901608
198001818

197700190
197801378
197600950
197601186

197300852
197100992
197000970
197001110

36.18
36.26

36.43
39.82

40.02

44.31

29.62
31.18
31.20
31.34
33.53
34.33

30.18
31.77
32.80

30.63
30.69
32.02
34.14

36.43

29.81
32.13
42.60

31.14
31.54
32.93
40.54

34.12
38.28
41.99
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Masters 55+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser
2. Miranda van Leeuwen
3. Caroline Kruger

4. Inge Deutz

Masters 60+, Dames
1. Lia Bijkerk

De Bieshoschzwemmers 32.92

MNC Dordrecht

32.96

Feijenoord Albion Zwemclub  34.37

ZVVS

GZC DONK

41.56

40.18

196700528
196500180
196800928
196600726

196000014

32.93
33.49
34.70
42.43

40.94
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